令和４年７月２０日

飯能西中学校保護者 様

                  飯能市立飯能西中学校

                    校  長  中 村  公 一

飯能西中学校体育祭の開催について

 厳暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥にてお過ごしのことと

お喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき

感謝申し上げます。

さて、令和４年度の体育祭を下記のとおり開催いたします。現在、新型コロナウ

イルス感染症が増加傾向にあり予断を許さない状況のため、最終的な判断が開催間

際になることもあり得ることについて御理解をいただきますようお願い申し上げま

す。

なお、プログラム等の詳細につきましては、後日改めて連絡させていただきます。

記

１ 期  日  令和４年９月１０日（土）

２ 日  程   ８：４０ 開会式

  （ 予 定 ）  ９：００ 競技開始

        １４：２０ 閉会式

３ 会  場  飯能市立飯能西中学校 校庭

４ そ の 他   ・雨天時について

(1) ９月１０日（土）が雨天等で実施不可能な場合は、月曜授業

を行い、体育祭を１３日（火）に実施します。それ以降は、

順延といたします。

 (2)１２（月）は、振替休業日となります。

・保護者の参観に関しましては、新型コロナウイルス感染症の状

況を見極めながら、コロナ感染予防対策を徹底し人数制限をし

ながら参観を可とする方向で検討しております。

飯能市立飯能西中学校

 教 頭 松浦 俊太朗

       T E L   ９７３－３１４８